2021年 8月
お客様各位

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

いつも弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

大人気のホームスタイル「鶏スペアリブ」「鶏ひざなんこつ」ですが、「量が多く食べきるのに時間がかかる」、「骨は
食べられないので取り除いている」などのお声を以前より頂戴しておりました。
そこでお客様の声を活かした新たな商品をご用意するため「鶏スペアリブ」「鶏ひざなんこつ」を在庫限りにて販売
終了とさせていただきます。

新しいホームスタイルシリーズ「鶏むね肉　シチュー仕立て」「鶏ひざなんこつ　シチュー仕立て」は、高吸収性のオ
メガ3脂肪酸オイル「クリルオイル」を新配合し、内容量を使いやすい90gとしております。
よりおいしく、お使いいただきやすいように進化した新しいホームスタイルシリーズは今秋発売予定です。

新しいホームスタイルシリーズもご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■ホームスタイル「鶏スペアリブ」「鶏ひざなんこつ」販売終了の予定時期
ホームスタイル「鶏スペアリブ」　：　2021年9月中旬頃
ホームスタイル「鶏ひざなんこつ」　　：　販売終了

■新商品　ホームスタイルシリーズ(今秋発売予定)
　高吸収性のオメガ3脂肪酸オイル「クリルオイル」を新配合。内容量は使いやすい90g。
　カロリーをカットしてよりヘルシーに。

★「鶏むね肉　シチュー仕立て」
　骨がなく食べやすい、イミダゾールペプチド豊富な角切りむね肉
　内容量/価格（税込）　　１袋90g/¥440　　12袋セット/¥5,016

★「鶏ひざなんこつ　シチュー仕立て」
　コラーゲンたっぷり、一口サイズのおいしいコロコロ軟骨
　内容量/価格（税込）　　１袋90g/¥550　　12袋セット/¥6,336

　以上
vif421

ホームスタイル「鶏スペアリブ」「鶏ひざなんこつ」販売終了と
ホームスタイル「鶏むね肉　シチュー仕立て」

「鶏ひざなんこつ　シチュー仕立て」発売のお知らせ